

**Olje- og energidepartementet**  
[postmottak@oed.dep.no](mailto:postmottak@oed.dep.no)

Deres referanse           23/1753-  
Vår saksbehandler       MBB  
Vår dato                   13.10.2023

## Høringsinnspill – forslag til regulering av innsyn i havvindsøknader

Offshore Norge viser til høringsbrev fra Olje- og energidepartementet av 25. September om forslag til endringer i offentligforskrifta § 9 og forslag til ny bestemmelse i havenergilovforskrifta for å kunne gjøre unntak fra innsyn i søknader og protokoller i saker om prekvalifisering og tildeling av prosjektområder for vindkraft til havs.

Offshore Norge mener det skal være mest mulig transparens i forvaltningsprosesser. Aktørenes behov for å beskytte forretningssensitiv informasjon og tekniske løsninger er godt ivaretatt i forvaltningslovens og offentliglovas generelle bestemmelser om rett til å få unntatt slike opplysninger fra innsyn.

Opprinnelig var frist for prekvalifisering til Sørlige Nordsjø II satt til 3. august og 1. september for Utsira Nord. Grunnet forlenget saksbehandlingstid i ESA er begge fristene i skrivende stund utsatt til 1. november 2023. Offshore Norge vil understreke viktigheten av å opprettholde tempoet i saksbehandlingen for å sikre at auksjon og tildeling finner sted første kvartal i 2024.

På bakgrunn av en stram tidslinje har Offshore Norge forståelse for departementets behov om å prioritere behandling av søknadene, og da særlig tatt i betraktning at søknadenes innhold i all vesentlighet vil være unntatt offentlighet etter de generelle bestemmelsene i forvaltningsloven. Offshore Norge har således ingen innvendinger mot forslaget om å utsette innsynsretten frem til tildeling er skjedd slik departementet foreslår.

Offshore Norge legger til grunn at hensynet til offentlighetens behov for åpenhet rundt tildelinger og godkjenninger vil sikres gjennom de videre forvaltningsrettslige prosessene gjennom begrunnede vedtak, godkjenninger og tillatelser.

Med vennlig hilsen  
Offshore Norge

Sign.  
Roger Pedersen  
Direktør for havvind